ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 07/50-19

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

29.03.2019                                                                                                      г.
Симферополь

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:

К*** – руководителя управления;

Члены комиссии:

К*** – начальник отдела контроля рекламы и органов власти,

Д*** – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов
власти,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела у Комиссии Крымского УФАС России возникла
необходимость в получении дополнительных пояснений, необходимых для
полного, всестороннего и объективного рассмотрения дела.

Руководствуясь ч. 1 и ч. 5 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции), Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.Отложить рассмотрение дела № 07/50-19.

2.Назначить рассмотрение дела № 07/50-19 на 23.04.2019 в 11 час. 00 мин. по
адресу: Республика Крым г. Симферополь, ул. А. Невского 1, этаж 5, каб.
516.

3.Ответчику: ООО «КРЫМСКАЯ НМК» и Заинтересованному лицу – ООО
«Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ялтинская
похоронная компания» в соответствии со ст. 25 Закона о защите
конкуренции в срок до 22.04.2019 предоставить в Крымское УФАС России
письменные пояснения с обоснованием правовой позиции по доводу

заявления с указанием ссылок на нормы действующего законодательства
Российской Федерации.

Непредставление в срок или представление заведомо недостоверных
сведений и информации, требуемых в порядке, установленном Законом о
защите конкуренции, влечет за собой ответственность, установленную
законодательством Российской Федерации.

Явка лиц привлеченных к участию в рассмотрении дела или их
представителей (с надлежащим образом оформленной доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии
Члены комиссии